Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

PODER ]UDIC!M. Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
- Del 10. de Enero al 30 de Junio de 2016
H. Tribunal Superior de Justicia del Estado de Puei)la
Egresos | Subejercicio
Concepto Aprobado ;:Tgﬂ:g:g::; Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Servicios Personales 442,765,400.00{ 13,970,988.47, 456,736,388.47 200,280,304.72 200,280,304.72) 256,456,083.75|

Remuneraciones al Personal de Caraclef
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Preslaciones Sociales y Econdémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Plblicos

Materiales y Suministros

Materiales de  Administracion, Emisidn  def

Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion v
Comercializacion

Materiales y Ariculos de Construccion y de
Reparacion
Productos
Laboratorio

Quimicos, Farmacéuticos y de

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién
Ariculos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos Yy

Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion,
Mantenimiento y Conservacion

Reparacion,

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales

Olros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector|
Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvencicnes

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros|
Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

271,504,484.05

170,797,138.95

463,777.00

6,956,856.90

4,087,059.90

329,007.00

233,000.00

360,000.00

1,250,790.00

697,000.00
15,805,125.10)
7,170,279.96
3,680,459.36
1,476,759.36

182,563.20

2,125,085.20

468,000.00|
561,998.02|
140,000.00]

-10,613,184.36

21,515,808.48

-7,851,338.95
333,282.73
10,586,420.57,

1,061,361.62,

889,211.69,

8,050.20

-19,891.00
16,181.21
82,028.37,

22,910.31

62,870.84)
11,518,977.57
529,049.00|
788,971.86
1,697,102.48

13,114.81

-426,031.56
58,270.05)
38,244.33)

19.70
8,820,236.90

260,891,299.69

21,515,808.48
162,945,800.00|
333,282.73

11,050,197.57

8,018,218.52)
4,976,271.59

337,057.20,

213,109.00§ |

376,181.21)

1,332,818.37

201031 |
759,870.84] |
27,324,102.67]
7,699,328.96)
4,469,431.22]
3,173,861.84
195,678.01)
1699,033.64] |
58,270.05]
506,244.33]
562,017.72
8,960,236.90)

110,804,452 33
11,024,842.19
66,511,487.99

221,213.16
10,818,309.05

2,731,271.08
1,636,891.62,

98,715.40

52,256.05
99,126.65
650,932.12]
22,910.31
170,438.93)
15,513,532.02
2,874,911.42
2,027,380.39
891,363.71
54,957.73
133,231.65

58,270.05
193,858.41
404,685.80

8,874,872 88

110,804,452.33)

11,924,842,19
66,511,487.99

221,213.16
10,818,309.05

2,731,271.08}
1,636,891.62

98,715.40)

52,256.05)
99,126.65)
660,932.12
22,910.31
170,438.93
15,513,532.02§
2,874,911.42
2,027,380.39
891,363.71
54,957.73]
133,231.63

58,270.05
193,858.41
404,685.80

8,874,872.88

150,086,847.36

9,590,966.29

96,434,312.01
112,069.57
231,888.52

5,286,947.44)
3,339,379.97

238,341.80]

160,852.95
277,054.56]

681,886.25]

589,431.91
11,810,570.65)
4,824,417.54
2.4424O5G.B3I

2,282,498.13)
140,720.28
1,5665,802.01)

312,385.92'
157,331.92
85,364.02]

N\



Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboralorio

69,562.53
30,076.48
35,436.05

4,050.00)

69,562.53
30,076.48

36,436.05

4,050.00|

42,212,05
2,726.00

35,436.05|

4,050.00]

42,212.05]
2,726.00

35,436.05]

4,050.00

Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
L Activos Intangibles

Inversién Plblica 1,853,454.35) 1,853,454.35) 1,853,441.70 1,853,441.70

Obra Publica en Bienes de Dominio Pablico

Obra Publica en Bienes Propios 1,853,454.35| 1,853,454.35) 1,853,441.70 1,853,441.70

Proyectos Productives y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomenlo de Actividades|
Productivas.

Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros|
Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones  para  Conlingencias y  Otras
Erogaciones Especiales

LPar“ ipaciones y Aportaci

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Puablica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

27,350.48)
27,350.481

12.65

12.65

Total del Gasto 465,527,382.00 28,474,344.54] 494,001,726.54] 220,420,761.57 220,420,761.57]

273,580,964.97]

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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